
4,560

566

754

368

685

376

675

84

105

45

266

64

111

48

108

14

44

10

47

99

86

5

－

4,324

547

721

349

650

359

638

78

98

40

252

60

99

45

98

13

42

10

47

92

81

5

－

186

15

26

14

25

16

29

4

6

4

12

4

10

3

8

1

2

－

－

4

3

－

－

49

4

7

5

10

1

8

2

1

1

2

－

2

－

1

－

－

－

－

3

2

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

319,897,523

36,990,986

54,775,959

25,541,675

46,535,557

19,238,016

45,537,893

8,052,816

10,212,750

5,525,815

16,941,489

4,236,607

9,769,050

2,706,855

9,549,299

1,232,942

3,019,085

620,262

2,762,576

9,541,028

6,583,709

523,154

－

206,481,435

27,075,023

34,703,683

15,916,804

28,450,354

16,093,402

31,386,200

4,737,408

4,135,134

2,279,515

11,861,805

2,942,734

4,729,075

1,929,255

4,893,969

704,942

2,655,125

579,789

2,712,245

4,600,128

3,571,691

523,154

－

70,392,334

5,421,963

13,493,576

6,469,151

9,751,703

3,003,924

7,217,943

1,134,408

4,144,866

1,612,800

3,873,684

1,293,873

3,371,975

777,600

4,279,950

528,000

264,000

－

－

2,780,900

972,018

－

－

42,648,610

4,494,000

6,578,700

3,155,720

8,333,500

140,690

6,933,750

2,181,000

1,932,750

1,633,500

1,206,000

－

1,668,000

－

191,000

－

－

－

－

2,160,000

2,040,000

－

－

375,144

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

184,380

－

99,960

40,473

50,331

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 金額492,110元。 失能差額金1件、

中華民國110年12月

中華民國111年 2月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

 註： 1.本表不含複檢費用。 編製
2.失能給付含


